
PACHET FORMULARE TIPIZATE

I.D.: 44514435

Data publicarii	14.11.19	Coduri CPV	22820000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.142,20 RON - 1.142,20 RON

Descriere: Hartie copiator BLC top 40x 12.90 516.00 BILETE TRIMITERE A6 top 20 x3.50 70.00 FISE MAGAZIE buc 600x 0.13 78.00 LISTE ALIMENTE buc 10x 6.95 69.50 Adeverinta medicala buc 10x 3.50 35.00 Foaie colectiva de prezenta buc 6 x6.95 41.70 Biblioraft pl. 7.5cm cu colt metalic buc 20x 6.30 126.00 Foaie colectiva a nou nascutului buc 100x 0.28 28.00 Fisa evidenta materiale buc 100x 0.18 18.00 Fisa anexa foaie obs buc 100x 0.60 60.00 Registru radiologie buc 5 x20.00 100.00 1142.20
